Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЕК-ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа 2023 года                                                                  № 47
О внесении изменений в постановление
главы администрации Илек-Пеньковского

сельского поселения от 24.11.2022 г. №31

 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги: «Присвоение адреса объекту адресации,

изменение и аннулирование такого адреса»
В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ФЗ от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Илек-Пеньковского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, а также во исполнение пункта 2 протокола совещания по вопросам присвоения адресов объектам недвижимости и работе в федеральной информационной адресной системе, утвержденного 22 июня 2023 года «Довести до сведения всех администраций муниципальных районов (городских округов) уточненный административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории муниципального образования» со сроком исполнения не более 5 рабочих дней»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Внести  в постановление главы администрации  Илек-Пеньковского сельского поселения  от  24.11.2022 г. № 31 следующие изменения:
- подпункт 2.4.1. пункта 2.4. «Сроки предоставления муниципальной услуги»
изложить в следующей редакции:
        «2.4.1.Максимальный  срок  предоставления  муниципальной  услуги
составляет:

- 5 рабочих дней – в случае варианта предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации» либо «Аннулирование адреса объекту адресации»;
- 5 рабочих дней – в случае варианта предоставления муниципальной услуги «Выдача дубликата решения о присвоении, аннулировании адреса объекту адресации или решения об отказе в присвоении адреса объекту адресации или аннулировании его адреса» либо «Получение решения о присвоении, аннулировании адреса объекту адресации или решения об отказе в присвоении адреса объекту адресации или аннулировании его адреса с исправлениями опечаток и (или) ошибок, допущенных при первичном оформлении такого решения.»

2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах Илек-Пеньковского сельского поселения и   разместить на сайте администрации Илек-Пеньковского сельского поселения Краснояружского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Илек-Пеньковского

сельского поселения

                                 Выжунова Л.И.